PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              от  05.03.2012                                                        № 177

г. Кропоткин
Об утверждении порядка предоставления субсидий в целях
возмещения затрат, связанных с оказанием услуг
перевозчиками, осуществляющими перевозки населения
Кропоткинского городского поселения Кавказского района
по специальным городским маршрутам в дни проведения сельскохозяйственной ярмарки и в праздничные дни
(крещение Господня, день Святой Пасхи, день Победы)
на территории Кропоткинского городского поселения
Кавказского района
В целях реализации мероприятий, предусмотренных Решением Совета Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 21 декабря                    2011 года № 481 «О бюджете Кропоткинского городского поселения Кавказского района на 2012 год»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий в целях возмещения затрат, связанных с оказанием услуг перевозчиками, осуществляющими перевозки населения Кропоткинского городского поселения Кавказского района по специальным городским маршрутам в дни проведения сельскохозяйственной ярмарки и в праздничные дни (крещение Господня, день Святой Пасхи, день Победы) на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района (прилагается).
2. Постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 11 апреля 2011 года № 348 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат, связанных с оказанием услуг перевозчиками, осуществляющими перевозки населения Кропоткинского городского поселения Кавказского района по специальным городским маршрутам в дни проведения сельскохозяйственной ярмарки на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кропоткинского городского поселения М.Д.Замятину.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                               с 1 января 2012 года.
Глава

Кропоткинского городского поселения
Кавказского района                                                                                  В.А.Елисеев